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DRE.TT OR 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

I (nje) mesimdhenes te formimit teoriko-praktik ne kursin Estetike 
Ne perfundim te procedures per kete pozicion pune rezultoi fituese Zn]. Rezarta Qemali 

Ne zbatim te ligjit nr. 1Si2019. ·'Per nxitjen e punesimit'': te ligjit nr. 1Si2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperisc", tc- vendirnit te Keshiill le Ministrave nr. 
554, date 3\.7.2019, "Per krij im in, rnenyren e organizim it dhe te funksion irnit te AgjencisC 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr.14 date 27.05.2021, ··Per menyren c 
organizimit clhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimil profeslona!". 
Drejtoria Rajona le e O frirn it te Form i 111 it Pro fesi ona I Pu bl i k V lo re, ju njofto n p lotes i min e vend it 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE,lTORlSE SE MARREDHENlEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KO.MBitTARE Tit PUNESJMlT OHE AFTE:SIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. Hf!'" Prot. 
I 

Vlore me, JJ . oCr . 2023 

MINJSTRlA E FTNANCA VE DHE EKONOMlSE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMlMlT PROFESlONAL PUBLlK VLORE 

REPlJOL1KA E SHOtPERISE 


